delle spese sanitarie riservate al personale dell’Autorità, si comunica il rinnovo per 
l’affidamento di nuovi servizi, consistenti nella ripetizione di servizi analoghi a quelli 
già affidati, per ulteriori 24 mesi, per un importo complessivo presunto pari ad euro 
837.775,12, (ottocentotrentasettemilasettecentosettantacinque/12), IVA esente.     

Al riguardo, si evidenzia che, all’articolo 2, comma 2, della Convenzione, 
l’Autorità “si riserva, in conformità con quanto già previsto negli atti di gara, 
laddove ne ricorrano le condizioni di fatto e di legge, di richiedere - nel corso